OFÍCIO VEREADOR n° 285/2016
São Roque, 23 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a extensão de rede elétrica, na Rua Macieira, altura do n° 393, Bairro Saboó.
Tal medida se faz necessária, para atender aos moradores da referida rua, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Executivo, para que em contato com a CPFL, viabilize a realização dos serviços de extensão de rede elétrica

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2016 - 11:57:22 00925/2016
/ccg